ת"פ 11803-07-19 מדינת ישראל נ' א'

כבוד השופטת רבקה גלט בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד חסיד
המאשימה בעניין:

נגד
ח' א'

ע"י ב"כ עו"ד אבו טביך
הנאשם

גזר דין

העבירות

הנאשם, כבן 26 שנים, הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירות של תקיפת בת זוג לפי
סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז -1977 (להלן: החוק), וכן היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק.

תמצית העובדות היא כי ביום 29.6.19, חזר הנאשם לביתו בסביבות השעה 03:00. בת זוגו (להלן: המתלוננת)
ניגש בגדיה, את לארוז כשהחלה לעזוב. ברצונה כי לו ענתה יש", מה "זה לה וכשהשיב התעכב, מדוע אותו שאלה
הנאשם, משך מידה את המזוודה והדף אותה לעבר ארון חדר השינה, כך שנפלה על הרצפה.